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Közeleg a Karácsony, az év legszebb ünnepe.
Mindannyian vágyunk valamire, a gyerekek 
csillogófényekre, ajándékokra, míg mi felnőttek, 
hogy szeretteinkkel lehessünk, és meghitt ünnepi 
perceket tölthessünk el együtt.

Ez az év tele volt lemondásokkal és kihívásokkal, 
ahogy az új esztendő is bővelkedni fog benne, de 
bízunk benne, hogy a következő év egy sokkal 
békésebb, eredményesebb, egészséges jövőt tartogat 
majd a számunkra.

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata és 
Képviselő testülete nevében kívánunk a település 
lakóinak áldott, szeretettel teli karácsonyi 
ünnepeket és egészségben gazdag boldog új 
esztendőt!

dr. Jakab Csaba
jegyző

Kiss Viktor
polgármester

Tisztelt Gyöngyöstarjániak!
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2021. évre megállapított díjakról

Kifüggesztések: interneten keressék!

A közterületek használatáról

ÖNKORMÁNYZATI  INFORMÁCIÓK
A NAV szedi a gépjárműadót 2021-től Változások az ügyfélfogadásban

Az NHSZ Mátra Hulladékkezelő Nonprofit Kft. – a Magyaror-
szág egész területén 2020.11.04-i nappal kihirdetett veszélyhelyzet-
re tekintettel – 

•	 2020. november 10-től új házhoz menő lomtalanítási igényt 
határozatlan ideig nem vesz fel,

•	 2020. november 16-tól a lakossági hulladékudvarban csak elő-
zetes időpontfoglalás után vesz át hulladékot. Időpontot egyeztetni a 
+36 30 376-43-45 telefonszámon lehet, a hulladékudvar nyitvatartá-
si ideje alatt (hétfő, kedd, szerda, csütörtök 8-17, szombat 8-12 óra)

2021-től a gépjárműadóval kapcsolatos adóhatósági feladatokat az ál-
lami adó- és vámhatóság (NAV) látja el. A változás a 2020. december 31-
ét megelőzően keletkezett kötelezettségeket nem érinti: az önkormányzat 
továbbra is kezdeményezheti a gépjármű forgalomból kivonását abban az 
esetben, ha 2020. december 31-ét megelőzően az adóalany tartozása az 
egy évi adótételt meghaladta és törvényi feltételei fennállnak.

További intézkedésig a Gyöngyöstarjáni Közös Önkormányzati Hiva-
talban az ügyfélfogadás hétfőn 13 és 17 óra, szerdán 13 és 16 óra között 
lehetséges. A pénztár működése is igazodik az ügyfélfogadáshoz. Az 
épületben egyszerre csak egy ügyfél tartózkodhat orrot és szájat eltakaró 
maszkban kézfertőtlenítés és testhőmérséklet mérést követően. A hivatal 
a 37/372-025-ös telefonszámon elérhető. 

Szünetel a gyöngyösi járási hivatal ügysegédi ügyfélfogadása és egye-
lőre a kormányablak busz sem közlekedik.

Jakab Andrea családsegítő a Gyöngyöstarjáni Közös Önkormányzati 
Hivatal székhelyén hétfőn 13-16 óra között tart ügyfélfogadást. Ügyfél-
fogadási időn kívül a szolgálat a 37/507-016-os telefonszámon érhető el.

A hivatal épületének felújítási munkái és igazgatási szünet miatt 2020. 
december 21-től 2020. december 31-ig az ügyfélfogadás szünetel, halál-
eset anyakönyvezése céljából telefonos ügyelet elérhető.

2021. január 1-jétől megállapított díjak:
•	 Önkormányzati tulajdonú lakások bérleti díja 78 Ft/m2/hó
•	 Nem lakás céljára szolgáló építmény (garázs) bérleti díja 96 Ft/m2/hó
•	 Üzlethelységek bérleti díja 1105 Ft/m2/hó
•	 Művelődési ház kiadása magáncélú rendezvényre (pl. lakodalom) 
	 12 845 Ft/24 óra+rezsi
•	 Művelődési ház helyiségeinek (előtér, kiállítótér) terembérleti díja 

3710 Ft/óra
•	 Hősök u. 1. emelet terembérleti díja 3 órát meg nem haladó igénybe-

vétel esetén 1075 Ft/óra
•	 Hősök u. 1. emelet terembérleti díja 3 órát meghaladó igénybevétel 

esetén 25 810 Ft/24 óra+rezsi

Temetőben fizetendő díjak 2021. január 1-jétől:
•	 Síremlék és sírkeret, valamint sírbolt építése esetén víz, villamos 

áram és közterület használati díj címén az alábbi használati díjat kö-
teles megfizetni az építtető:

		  a) Egyes sírhely esetében 4220 Ft,
		  b) Kettős sírhely esetében 5800  Ft,
		  c) Hármas vagy nagyobb sírhely esetében 6020 Ft,
		  d) Sírbolt esetében 12050 Ft.

•	 A síremlék alapozásához, lefedéséhez, temetőbe gépjárművel törté-
nő behajtással együtt járó felújításához szükséges víz, villamos áram 
és közterület használati díj címén az alábbi használati díjat köteles 
megfizetni az építtető:

		  a) Egyes sírhely esetében 1410 Ft,
		  b) Kettős sírhely esetében 1450 Ft,
		  c) Hármas vagy nagyobb sírhely esetében 1620 Ft,
		  d) Sírbolt esetében 2830 Ft.

•	 Váltott sírhelyek ára:
		  Egyes sírhely 5000 Ft,
		  Kettős sírhely 10000 Ft,
		  Sírbolt (1 személyes) 8700 Ft,
		  Sírbolt (2 vagy több személyes) 17 400 Ft,
		  Urna fülke 12050 Ft.

A díszsírhely és a díszurna fülke ingyenes. A meghatározott díjak az ÁFA 
összegét tartalmazzák.

Az adásvételi és haszonbérleti szerződések jogszabályváltozás miatt csak 
tájékoztató jelleggel kerülnek kifüggesztésre a Gyöngyöstarjáni Közös 
Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján. A kifüggesztés ezen módja nem 
minősül joghatályos közlésnek!
A joghatályos közlés a https://hirdetmenyek.magyarorszag.hu internet 
oldalon történik, valamennyi hirdetmény ott kereshető!

Gyöngyöstarjánban a közterületek használatát a 17/2017. (XII. 18.) ön-
kormányzati rendelet szabályozza. Fontosabb rendelkezések:
•	 A közterület rendeltetéstől eltérő használatára vonatkozó kérelmet az 

formanyomtatványon a polgármesternek címezve kell benyújtani.
•	 Nem kell kérelmet benyújtani, de a polgármester részére be kell je-

lenteni:
	 a)	tüzelő vagy egyéb anyag, dolog, tárgy (pl. költözködésnél bútor, 

stb.) közterületen történő tárolását, rakodását, ha annak időtartama a 
24 órát nem haladja meg,

	 b)	építőanyagok, építéshez szükséges szerkezetek 72 óránál rövidebb 
időtartamra való közterületi elhelyezését, illetve lerakását, 

	 c)	a közmű- és közcélú vezetékek (elektromos energia, víz, gáz, szen�-
nyvíz, távközlési alépítmény, stb.) üzemzavar-elhárítását, ha az az öt 
munkanapot nem haladja meg.

•	 A közterületet rendeltetéstől eltérően csak úgy szabad használni, hogy 
az a szomszédos területek rendeltetésszerű használatát ne zavarja.

•	 A zöldterületek, azok építményei, berendezései és felszerelései csak 
állaguk rongálása nélkül használhatók.

•	 Gyalogosan vagy járművel közlekedni, parkolni csak a zöldterület arra 
kijelölt részein szabad.

•	 Közterületen nem tárolható
	 a)	építési és bontási hulladékok sem ömlesztve, sem konténerben vagy 

gyűjtőedényzetben,
	 b)	72 óránál hosszabb ideig építőanyagok, építéshez szükséges szer-

kezetek, 
	 c)	10 napot meghaladóan az a hatósági jelzéssel (rendszámtáblával) 

nem rendelkező jármű, amely a közúti forgalomban csak ilyen jelzéssel 
vehet részt,

	 d)	3,5 tonna megengedett legnagyobb össztömeget meghaladó teher-
gépkocsi, vontató, pótkocsi és autóbusz valamint tömegétől függetle-
nül járműnek nem minősülő gép, munkagép, alkatrész.

•	 A közterület rendeltetéstől eltérő használatáért, valamint közutak, jár-
dák nem közlekedési célú igénybevételéért a rendeletben meghatáro-
zott díjat kell fizetni.

Egyelőre szünetel a lomtalanítás
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A Gyöngyöstarján Önkéntes Tűzoltó Egyesület halottak napjához kö-
zeledve emléktáblát avatott, tisztelegve a már elhunyt tagjai előtt.

Az ünnepi esemény szentmisével kezdődött, majd azt követően az 
egyesület székhelyén került leleplezésre az emléktábla.

Az ünnepségen beszédet mondott Bernát Károly a Gyöngyöstarján 
Önkéntes Tűzoltó egyesület elnöke, Kiss Viktor Gyöngyöstarján Község 
polgármestere, az egyesület vezetőségi tagja, Kovács László pedig vers-
sel emlékezett meg.

A leleplezését követően Utassy Vilmos plébános úr szentelte fel az 
emléktáblát.

Az ünnepi műsort követően egy-egy mécsest gyújtottak a már elhunyt 
tűzoltók emlékére, az egyesület tagjai pedig baráti beszélgetésre hívták a 
megjelenteket, emlékezve a régmúlt időkre, a régi bajtársakra.

A bekötőútnál megújult köszöntő tábla, az önkormányzat épülete előtt 
pedig a régi helyére új testvérvárosi tábla került, amelyre végre felkerült 
másik testvértelepülésünk, Galambfalva is. Új tábla mutatja be a Minden-
szentek templom régi képei mellett annak történetét. Hamarosan pedig 
további táblák kerülnek kihelyezésre a település több pontjára, ahol régi 
fotók mellett rövid történelmi ismertetőn keresztül idézhetjük fel a múlt 
és jelen kapcsolatát.

Táblát avattak

Múlt és jelen találkozása
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Aranylakodalomtól vaslakodalomig
Az idősek világnapja alkalmából idén rendha-

gyó módon köszöntötték az 50-60-65. házassági 
évfordulójukat ünneplő házaspárokat.

A csak szűk körben tartott ünnepségen köszöntőt 
mondott Kiss Viktor polgármester, Ludányi Ferenc 
képviselő úr pedig vőfélyi köszöntővel készült a 
pároknak. Az önkormányzat nevében Nagyné 
Záper Krisztina alpolgármester asszony és Babus 
Edina képviselő asszony minden párnak egy cso-
kor virággal, borral és egy oklevéllel kedveskedett. 
Azokat az ünneplő párokat, akik egészségügyi 
okok miatt nem tudtak megjelenni az ünnepségen, 
Polgármester úr és Alpolgármester Asszony ottho-
nukban köszöntötték. 

50. házassági évfordulójukat ünnepelte:

60. házassági évfordulójukat ünnepelte:

65. házassági évfordulójukat ünnepelte:

Szabó József és Szabó Józsefné, Gácsi István és Gácsi Istvánné, Szecskő Ferenc és 
Szecskő Ferencné, Antal János és Antal Jánosné, Ozsvárt József és Ozsvárt Józsefné, 
Bakos Lajos és Bakos Lajosné, Szecskő András és Szecskő Andrásné, Garamszeg János 
és Garamszeg Jánosné, Kuti György és Kuti Györgyné, Ötvös Lajos és Ötvös Lajosné

A hagyományokhoz híven az idősek világnapja 
alkalmából köszöntötte Polgármester úr és Alpol-
gármester Asszony Gyöngyöstarján legidősebb la-
kóját, Záper Mátyásné Nagy Ilonát szeptemberben 
betöltött 95. születésnapja alkalmából. 

Bakos Ferenc és Bakos Ferencné, Nagy József és Nagy Józsefné

Bukta József és Bukta Józsefné

Kívánjuk
az ünnepelteknek, 
hogy még sokáig 
éljenek együtt 

boldogan, egészségben, 
szeretetben.

A járványügyi helyzetben szűk körben tartott 
október 23-i megemlékezésen az emlékezés ko-
szorúit a Hősök úti kopjafánál helyezték el Gyön-
gyöstarján Község Önkormányzatának képviselői, 
a település intézményeinek vezetői és a civil szer-
vezetek vezetői. 

Ünnepi 
megemlékezés

Őszinte tisztelettel és nagyrabecsüléssel köszönti Gyöngyöstarján 
Község Önkormányzata és Képviselő-testülete Ötvös Andrásné (született 
Szőke Szidónia) gyöngyöstarjáni lakost, októberben betöltött 90. szüle-
tésnapja alkalmából.

Az önkormányzat vállalta 
a templomban található csil-
lár felújításának költségét, 
amely november közepére 
készült el és került vissza 
régi helyére. 

Születésnapi köszöntő Régi/új 
fényében 
ragyog

Gyöngyöstarjáni Karitász Segítők
A csoport még a nyáron alakult meg azzal a céllal, hogy elsősorban a nehéz 

sorsú gyöngyöstarjáni lakosoknak nyújtsanak segítséget. A segítség mindig 
jól jön, most pedig különösen fontos hogy idejében és a megfelelő helyre ke-
rüljenek a felajánlások. Jelenleg az ő kezük is meg van kötve, a szabályozás 
szerint ruhaneműt nem, de tartós élelmiszert, tisztálkodó- és tisztítószereket, 
jó minőségű használt gyermekjátékokat várnak. Szerencsére számíthatnak a 
lakosságra, már sokan vittek adományokat, amit igyekeznek ésszerűen szét-
osztani. Felajánlásokkal kapcsolatban figyeljék a Gyöngyöstarjáni Karitász 
Segítők facebook oldalát, vagy keressék Tuzáné Horváth Izabellát.
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Önkormányzat a világhálón
Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának weboldala: www.gyongyostarjan.hu

Elektronikus ügyintézés: https://ohp-20.asp.lgov.hu/
Facebook: Gyöngyöstarján Község, Gyöngyöstarján IKSZT
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Gyöngyöstarjáni Hírmondó
Kiadó: Gyöngyöstarján Község Önkormányzata
Felelős kiadó: Kiss Viktor, polgármester
Szerkeszti: Farkas Melinda művelődésszervező, IKSZT                    
Felelős szerkesztő: Ozsvári Dénes, Kulturális, 
                                Sport és Környezetvédelmi bizottság                 
Nyomda: Polar Stúdió Kft. • Ügyvezető: Bencze Péter

Október a rózsafüzér hónapja a Katoli-
kus Egyházban. Immár 4 éve, hogy Bálint 
Gizike néni megszervezi a közös imát, 
ezzel hagyományt teremtve a község hívei 
számára.  Azóta minden év októberének 
első szombatján a templom előtti téren, 
közösen imádkozunk és énekelünk Ötvös 
András atya bevezető imádságát követő-
en felnőttek és gyermekek egyaránt. Az 
imádság felajánlása a település lakóiért, 
fiatalokért, idősekért, egészségesekért, be-
tegekért, erős hitért történt. 

Köszönjük, hogy Gizike néni évek óta 
koordinálja, András atya részvételével és 
imáival támogatja ezt a hagyományt. 

Babus Edina

Októberi 
rózsafüzér

Fákat pótoltak

Gyöngyöstarján Község Önkormányzat nevében vehette át elismerő 
oklevelét Csernyik Milán és Csontos László, akik a 2019-ben ültetett sa-
ját kis fájukat a lehető legnagyobb gondossággal nevelik és gondozzák. A 
kitüntetteknek szívből gratulálunk, reméljük a jó példa ragadós és mások 
is hasonló szeretettel térnek vissza örökbefogadott fájuk gondozásához. 

Október végén kerültek elültetésre a bekötőúton azok a vérszilva-
fák, amelyek a Képviselő-testület felajánlásából kerültek beszerzésre. 
Ez a 7 fa fogja hamarosan díszíteni és teljessé tenni a fasort. Köszönet 
az Önkormányzat dolgozóinak, Búzás Bélának és Mészáros László-
nak a segítségért.

Ozsvári Dénes

Szeretettel gondozva
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Miután gyakorlatilag nincs semmilyen közösségi tevékenységre 
lehetőség, próbáltuk tartalommal megtölteni ezt a tartalmatlan 
időszakot.

Elsőként „Mi karácsonyunk” címmel indítottunk rajzversenyt gyere-
keknek, akik nagyon szép rajzokkal mutatták be, hogy hogyan is képzelik 
az idei karácsonyukat, milyen ajándékokat szeretnének látni a fa alatt. 
A pályázatra összesen 28 rajz érkezett, melyből 14 gyöngyöstarjáni-, 13 
gyöngyösi-, és egy mátrafüredi gyermek is jelentkezett. 

Ezt követően „Kreatív Karácsony” címmel pályázatot hirdettünk fan-
táziadús alkotóknak, ahol három héten át három különböző dolgot kellett 
elkészíteni megadott alapanyagok felhasználásával. 

Senki ne gondolja, hogy parafadugóból, dióból és tojástartóból nem 
készülhet adventi koszorú, mert ezekből hihetetlen kreatív módon készí-
tették a szebbnél szebb díszeket! A következő héten tejfölös doboz, fonal 
és gomb felhasználásával kellett Mikulást készíteni, végül az utolsó héten 
tejes doboz, száraz tészta és szívószálból karácsonyfát. Nem maradt el a 
jutalom, a képviselőtestület tagjai az oklevél mellett szerény ajándékkal 
kedveskedett minden pályázónak, továbbá köszönjük a felajánlásokat az 
Il Caminetto Pizzériának és a Benedek Pincének. 

Az ünnepre hangolódva, advent időszakára felhívást tett közzé Babus 
Edina képviselő asszony, megismételve a tavalyi év sikeres adventi ab-
lakdíszítő kezdeményezését. A jelentkezők november 29. és december 
23. között választhattak egy-egy napot, amikor a saját ablakukat feldíszí-
tik. Tavaly hangulatos közös séták során járták végig a feldíszített ablakos 
házakat, idén ez sajnos a csoportosulás elkerülése miatt nem lehetséges. 
Ennek ellenére, akinek van kedve, szánja rá az időt, hogy egy kellemes 
esti séta során megcsodálja ezeket a szépen feldíszített ablakokat, így 
hangolódva a közelgő karácsonyra.

Az alábbi listán a készítők neve, és a házszám áll, 
ahol egészen biztosan szépen dekorált ablak fogad:
Nov.29. 	Botka Veronika Nefelejcs utca 9.
Nov. 30. Nagyné Zsuzsa, Dobó út 54.
	   		  Ludányi Anita (virtuálisan tekinthető meg, Angliából csatlakozott)
Dec. 1. 	 Koós-Varju Zsófia Kossuth út 30.
Dec. 2. 	 Varnyu Rita Damjanich 11.
Dec. 3. 	 Kerek Ágnes Virág út 6.
Dec. 4. 	 Lalák Renáta Deák Ferenc út 22.
Dec. 5. 	 Váradi Barbara Hóvirág 31.
Dec. 6. 	 Toth Susanna Rákóczi út 61. 
Dec. 7. 	 Babus Edina Pozsonyi utca 1.
Dec. 8. 	 Balogh Orsolya Petőfi utca 5. 
Dec. 9. 	 Dudás-Galó Éva Árpád utca 6.
Dec. 10. 	Őzse Nikolett Petőfi utca 73. 
Dec. 11. 	IKSZT Rákóczi utca 1. 
Dec. 12. 	Bartáné Ipacs Mónika Kossuth út 12.
Dec. 13. 	Rák Mónika Dobó utca 10.
Dec. 14. 	Ruzsomné Juhász Bernadett Tűzoltó utca 11. 
Dec. 15. 	Nagy-Dobos Eszter Dobó út 30. 
Dec. 16. 	Hordós - Ádám Kitti Nefelejcs u. 26. 
Dec. 17. 	Kovács Evelin Nefelejcs utca 37.
Dec. 18. 	Reviczki Hajnalka Szabadság u. 49. 
Dec. 19. 	Rák Dóri Szabadság u. 23.
Dec. 20. 	Kisné Czéh Barbara Hősök út 61.
Dec. 21. 	Harangozó Dorina Damjanich u. 3.
Dec. 22. 	Mészáros Péter Ady Endre u. 17. 
Dec. 23. 	Berecz Viktória Petőfi út 8.

Év végi utolsó óráját és év végi összefogla-
lóját online tartja Murányi Lajos a Göncölsze-
kér Szakkör vezetője, ahol megismerhetjük a 
Betlehemi csillagot, csillagász szemmel, 2020. 
december 19-én 17 órai kezdettel a csoport fa-
cebook oldalán. 

Betlehemi
csillag

Tőgyi-Pászti Petra alkotása  Godó Gerda alkotása Őzséné Niki és kisfia, Áron alkotása

Aktív advent
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Advent első vasárnapjára került helyére a 
község karácsonyfája, amelyet Csomós And-
rea ajánlott fel a településnek. Önkéntes se-
gítők (név szerint: Zaklóczki Zoltán, Bozsik 
Balázs, Ármány Attila, Ludányi Attila (kis 
Kampó), Harangozó Krisztián, Pászti Csaba, 
Korponyi János és Kiss Viktor) egész napos 
munkája zajlott a fa kivágásától, a helyére 
szállításán át a felállításáig, hogy aztán más-
nap a gyerekek ünnepi díszbe öltöztethessék 
a fenyőfát és a hídkorlátot. Hétfőn karácsonyi 
zene mellett, jó hangulatban érkeztek díszek-
kel megpakolva elsőként az általános iskola 
4. osztályos tanulói, akik Csomós Andrea ta-
nárnő segítségével tették fel az első díszeket. 
Utánuk pedig a Mosolyfalva óvoda nagycso-
portos ovisai Györgyi- és Szandi óvónénivel 
folytatták a fenyőfa csinosítását és a hídkor-
látok feldíszítését. A jól megérdemelt munka 
után a gyerekek forró teát és péksütit kaptak, 
amit örömmel fogyasztottak el. Mielőtt vissza-
mentek volna az oviba a gyerekek, még körbe 
gyűltek a fenyőfa körül és karácsonyi dalokat 
énekeltek, örülve annak, hogy a fenyőfából 
immár csodaszép karácsonyfa lett.

A templom mellett is elkészült, szintén ön-
kéntes segítők (Bodóné Marika és Géza bácsi, 

Farkas Gábor, Ozsvári Dénes, Ozsvári Mátyás 
és Ozsvári Bendegúz) áldozatos munkája ré-
vén, a betlehem. 

Az idei fények szerényebbek, miután az 
oszlopok régi díszeinek paraméterei a jelenlegi 
szabályzásnak nem felelnek meg, pótlásuk je-
lentős összeget igényelne, és jelen helyzetben 

talán nem ez a legégetőbb szükség. Ennek elle-
nére a falu apraja- nagyja lehetőségeihez mér-
ten ünnepi hangulatot varázsolt a településre. 
Azt, hogy ezek az emberek szeretettel, önzetle-
nül, közös erőből tették mindezt, azt gondolom, 
ez a karácsony igazi lényege. 

Farkas Melinda

Ünnepi díszbenÜnnepi díszben

Áldott, 
békés, boldog
karácsonyt
kívánunk!
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Ez lehet az újonnan alapított szervezet fő 
mottója, hiszen immáron nem csak és kizá-
rólag a labdarúgás helyezhető az égisze alá. 
Szivacskézilabda és asztalitenisz is szerepel 
a kínálatban. Minden szakosztály működése 
kiemelt feladat a benne dolgozók számára 
valamint plusz odafigyelés és dotáció az első 
ízben regnáló önkormányzati vezetés szá-
mára. Az eddigiek függvényében nyugodtan 
kijelenthető: működik a kémia. 

A Gyöngyöstarjáni Rekreációs Egyesület 2020 
augusztusában alakult. Célja a helyi sportszeretők 
összefogása. Az egyesület felépítése: Nagy-Do-
bos Eszter - elnök, Nagyné Záper Krisztina, 
Ozsvári Dénes, Sisa Krisztina, Rosta István, Bagi 
József, Király Szabolcsné - elnökségi tagok.

Január elsejétől lehetőség nyílik tagként be-
lépni a sportegyesület kötelékébe. A részletek-
ben elnökségi tagjaink tudnak segíteni.

BAGI JÓZSEF: Ugyanúgy, mint minden 
más sporttevékenységet, az asztaliteniszt is 
erősen korlátozta a koronavírus járvány.

A 2019/2020 évi megyei csapatbajnokság be-
fejezés és eredményhirdetés nélkül, a 7. tavaszi 
forduló után le lett zárva. Csapatunk ekkor a 4-5. 
helyen állt, erős versenyben egy jó helyezésért.

A nyár folyamán és kora ősszel néhány egyé-
ni viadal adott lehetőséget versenyzésre. Részt 
vettünk Pásztón egy DC rendszerű versenyen, 
majd szeptember 19-én, Andornaktályán a He-
ves-megyei Amatőr Egyéni Bajnokságon.

Október 18-án került sor Egerben a He-
ves-megyei Utánpótlás és Egyéni Bajnokságra. 
Ezen versenyen a különböző korlátozó ténye-
zők miatt (karantén, munkahelyi elfoglaltsá-
gok) egyedül Bagi Kata tudott részt venni a 
gyöngyöstarjáni versenyzők közül. Katának 
sikerült megnyerni a felnőtt női kategóriát, a 
leány ifjúsági kategóriát és a leány utánpótlás 
páros kategóriát (andornaktályai párostársával)

A megyei csapatbajnokság versenykiírása 
megtörtént. Két csapattal neveztünk, így a már 
lassan rutinosnak nevezhető első csapatunk 

mellett az utánpótlás 
korú versenyzőink és 
az eddig inkább csak 
csereként szóhoz jutó 
csapattársak is több já-
téklehetőséghez jutnak.

A bajnokság a járvány-
helyzettel kapcsolatos 
intézkedések miatt még 
nem kezdődött el, a me-
gyei szövetség tervei szerint legkésőbb jövő év 
februártól indulhatnak a bajnoki fordulók.

SISA KRISZTINA: „Nagyon örülünk an-
nak, hogy a szivacskézilabda, mint szakosztály 
bekerült az idén megalakult egyesületbe. 

Az őszi időszakban sok új tagot köszönthet-
tünk a csapatunkban, így mostanra nem keve-
sebb, mint hatvan gyöngyöstarjáni óvodás és 
iskolás szivacskézilabdázik minden héten nagy 
örömmel.

Fontos feladatunknak érezzük, hogy a spor-
tolás útján kialakítsuk bennük a helyes, reális 
önismeretet és magatartást. Alapvető, hogy le-
gyenek közös céljaink, megtanulják a siker és 
különösképpen a kudarc helyes elfogadását mi-
közben szórakozva sportolnak. A játékok során 
átélt élmények a tanulásban és a mindennapi 
életben is a hasznukká válik.

Emellett kiemelten fontos a közösségi érzés 
megélése, a csapathoz tartozás és a közösen 
elért eredmények öröme, ami talán a legfonto-
sabb ezekben a korosztályokban.

Ennek érdekében jövőre is szeretnénk nyári 
tábort szervezni, és további olyan programokat, 
ahol nem csak a gyerekek, de a szülők is bekap-
csolódhatnak a közösségi élményekbe. Remél-
jük, ezekre minél hamarabb sor kerülhet majd. 

Céljaink megvalósításában nagy segítséget 
és támogatást kapunk Rosta Istvántól, a Gyön-
gyösi Kézilabda Klub utánpótlás igazgatójától 
és egyesületünk elnökségi tagjától, valamint a 
Gyöngyöstarjáni Önkormányzattól és képvise-
lőitől, melyet ezúton is nagyon szépen köszö-
nünk Nekik!”

NAGY ÁDÁM: „A labdarúgás, mint az 
egyesület zászlóshajó egyetlen korosztályt indí-
tott a Heves megyei Igazgatóság által szervezett 
bajnokságokba, méghozzá a tavalyihoz hasonló 
U17-es garnitúrát. Akkor egy csonka szezon 
áldozatai lettünk a világjárvány okán, tehát 
bőven volt pótolni való mind fizikálisan, mind 
mentálisan a konszolidálni látszódó helyzetben. 
Az alapozási időszak zavartalanul telt, a csapat 
gerince szerencsére megmaradt és motivált tu-
dott lenni. Minimális fluktuáció után 20-22 fős 
kerettel vágtunk neki a versenyidőszaknak. Az 
évek óta együtt játszó magban rejlő kohézió ez-
úttal ki tudott csúcsosodni a mérkőzéseink java 
részében, mely eredményességgel és olykor 
sziporkázóan jó játékkal párosult. Ellenfeleink 
zöme idősebbek között is futballozik, azonban 
ez kicsit sem látszódott a pályán. Fegyelmezett 
és akaratos játékosaink némiképp meglepetés-
re, a 12 csapatos bajnokság első, őszi szezonját 
veretlenül, sőt, száz százalékosan hozták le 10 
mérkőzésből 10-et megnyerve, imponáló 58-
10-es gólkülönbséggel. Ezen eredménysorral a 
tabella élén áll a gárdánk. Egyetlen találkozót 
nem tudtunk lejátszani az újfent súlyosbodó 
járványhelyzet végett, melyet tavasszal remé-
nyeink szerint abszolválni fogunk. Házi gólki-
rályunk Bakos Bálint a „fontos gólok szerzője” 
lett 17 találatot összeszorgoskodva, szorosan 
követi őt Bitay Levente 15 egységgel. Rajtuk 
kívül még 9 játékos iratkozott fel a góllövőlis-
tára, de nem lehet elmenni a kiváló kapustelje-
sítmény és csapatszintű védekezés mellett szó 
nélkül, ez utóbbiak adják ugyanis a sikeresség 
igazi fundamentumát.

Szeretném megköszönni az összes támoga-
tást, mellyel az önkormányzati vezetés, egye-
sületi dolgozók, a szülői gárda, a játékosok és 
egyéb szimpatizánsok kifejezték hovatartozá-
sukat: elkötelezettek a gyöngyöstarjáni labda-
rúgásért, sportért és nagyon bízom benne, hogy 
még mélyebb merítési lehetőségeink is lesznek 
a jövőre vonatkozóan, hiszen egy generáció 
mindig kiöregszik, kell az utánpótlás.

Az év végéhez közeledvén, semmi más nem 
lebeghet a szemek előtt, mint ezt a jó sorozatot 
kinyújtani 2021-re is a lehető legtovább. 

A mostani állapotok nem a legrózsásabbak, 
mindenkinek sok erőt, kitartást kívánok az el-
következendő napokhoz, vizionáljunk együtt 
szebb jövőt, hogy újra minden csak a körül fo-
rogjon, ami körül kell.”

Egy kis egyesület 
nagy ambíciókkal
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Sikeresen pályázott a Gyöngyöstarján Polgárőrség a Magyar Falu 
program „civil közösségi tevékenységek és feltételeinek támogatása” 
című alprogramban, melyen 5.000.000 Ft összegű vissza nem téríten-
dő támogatást nyertek gépjárműbeszerzésre. A támogatói szerződést 
a napokban írták alá, hamarosan pedig már az új polgárőr logóval 
felmatricázott autóval végzik szolgálatukat az önkéntes polgárőrök. 

Molnár József, a Gyöngyöstarján Polgárőrség elnöke várja új, lakóhe-
lyükért felelősséget vállaló és tenni akaró, lelkes civil önkénteseket.

Ha szeretne tenni: - a közösségi bűnmegelőzésért,
•	 a biztonságosabb közlekedésért,
•	 a gyermekek és fiatalok védelméért,
•	 a kiszolgáltatott helyzetben lévő emberek támogatásáért,
•	 a környezetvédelemért,
•	 a katasztrófahelyzetek elhárításáért
•	 és hisz az önkéntes munka értékteremtő erejében, akkor Önt várja a 

Gyöngyöstarjáni Polgárőr Egyesület!

Ha szeretne csatlakozni, esetleg érdeklődne a feltételekről, hívja az 
egyesület elnökét, Molnár Józsefet a 06 30/354-5623 számon, vagy írjon 
neki a molesz0426@gmail.com címre!

Új autót kapnak

Portré

Mikor és miért határoztad el, hogy óvónő 
leszel?

Ez valami nagyon régi dolog, már kisgyer-
mekként „óvónéniset” játszottam az óvódában. 
Az akkori óvónőm, mindig mondta a szüleim-
nek, hogy figyeljétek meg ebből a gyerekből 
óvónő lesz. És hát nem szándékosan, de vala-
hogy mégis így alakult, az lettem. 

Az óvónői hivatás milyen előnyökkel, hátrá-
nyokkal jár?

Ez egy nagyon szép szakma, hát inkább hiva-
tás. Aki ezt nem tudja úgy megélni, az nem biztos, 
hogy erre a pályára való. Tőlünk sokszor kérdez-
ték a szülők is, hogy hogy bírjátok ezt idegileg? 
Én úgy gondolom erre születni kell, ez egy jó 
pálya annak, aki azt elhivatottságának érzi.

Erre olyan ember kell, akit a családja maxi-
málisan tud támogatni. Ennek a munka végez-
tével sincs vége, mert ezt hazahozom. Mindig 
volt valami este az ember agyában, hogy ezt 
vajon jól csináltam–e, vagy történt valami egy 
gyerekkel és azon kattogtam, hogy jól jártam–e 
el azzal, hogy szóltam a szülőnek? Mindig volt 
valami, ami miatt nehezen tudtam kikapcsolni. 
Az pedig aki egy kicsit is szívén viseli ezt, an-
nak bizony okozott álmatlan éjszakákat. 

Előny például, hogy nagyon sok emberrel 
és szülővel megismerkedtem, ezzel elég nagy 
kapcsolatrendszerre tettem szert. Hátrány, hogy 
a bér sosem volt magas. Elmehettem volna, 
mint ahogy most látom a fiataloknál, de én nem 
tudtam volna mást csinálni. 

Miként foglalnád össze az elmúlt 40 évet?
Az első 20 évemet gyöngyösön töltöttem, a 

Fecske úti óvodában, majd jött egy lehetőség, 
hogy az itteni óvódába kerestek tarjáni óvónőt, 
és hát eljöttem. Így a másik 20 évet pedig itt töl-
töttem a tarjáni óvódában. Kovács Menyhért-
né Tündike óvónővel nagyon sokáig voltunk 
együtt párban, mi nagyon jól tudtunk együtt 
dolgozni. Egymásra ránéztünk, és tudtuk, hogy 
mi a megoldás, nem volt kérdés. 

Volt e valami meghatározó élményed a 
munkában töltött évek alatt, amire szívesen 
emlékszel vissza?

Ha én még egyszer születnék, és újrakezde-
ném, biztos, hogy újra óvónő lennék. Rettene-
tesen jó  hivatás, teli élménydús napokkal, min-
dig volt benne valami, ami kicsit felvidította az 
embert. Mást nem a gyerekeknek a beszéde, a 
„gyerekszáj”, amin olyan jókat vidultunk. 

Az egyik, amit megjegyeztem, például köze-
ledett a karácsony, játszottunk odabent az asz-
talnál, és közben beszélgettünk ki mit szeretne 
karácsonyra, erre azt mondja az egyik kisfiú a 
másiknak:

–	  „áh nekem ez a karácsony most nagyon 
gyenge lesz

–	 mondja a másik, hogy miért? 
–	 Hát képzeld, otthon anyukám azt mondja, 

ne számítsatok gyerekek nagy ajándékra, mert 
csak jönnek a csekkek, meg jönnek a csekkek.

És ez a csekkes sztori úgy megmaradt ben-
nem, mindig jókat nevetek rajta. 

A másik, amire szívesen emlékszem vissza, 
hogy én itt 20 évig vezettem a kézműves szak-
kört, amit nagyon szerettem, és imádták a gye-
rekek és a szülők is. Nagy örömmel töltött el, 
ha a gyerek másnap visszahozta azt, amit előző 
nap készített, azért mert ő azzal szeretett volna 
játszani, mert neki annyira tetszett.

Ezeket sokan a mai napig dobozokban, fela-
kasztva, kirakva őrzik és ez nagyon jó érzéssel 
tölt el.

Hogyan éled meg a nyugdíjba vonulást? 
Milyen terveid vannak a nyugdíjas évekre?

Sajnos a terveim változtak, most hunyt el 
nemrégen a férjem, és vele ami tervek voltak, 
hogy majd egy kicsit nyaralgatunk, sajnos ez 
most kútba esett. Ezért most arra koncentrálok, 
hogy a gyerekeknek segítsek, támogassam őket.

Az, hogy nyugdíjba mentem egyébként jó, 
mert elfáradtam.

Nagyon köszönöm a beszélgetést, azt gon-
dolom minden gyöngyöstarjáni általad ne-
velt gyermek nevében is kívánhatok tartal-
mas, egészségben gazdag, boldog nyugdíjas 
éveket!
								     
	 Farkas Melinda

A Mosolyfalva Óvodából ment nyugdíjba 2019 nyarán Juhászné Borsodi 
Julianna, mindenki Judit óvónénije. Hiszem, hogy egy ember életében 
meghatározó szerepe van azoknak az embereknek, akik az első pár évében 
mellette vannak és nem mindegy, hogy milyen közegben töltik el az óvódás éveket.  
Judit óvónéninek mai napig sokan hálásak és sokszor megállítják tanácsért az 
utcán, két kézzel integetnek neki a kocsiból, és kérdezgetik ha találkoznak, hogy 
„Judit óvónéni emlékszel, mi volt…?Ő pedig mosolyog, mert emlékszik…

Név: 	 … . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cím: 	 … . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tel.:	 … . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
E-mail:	 … . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Zene, tánc: ősi nyelvek, misztikusak. Rengeteg tartalmat hordoz-
nak, amik mégsem kézzelfoghatóak. Megerősítenek, támaszt és vigaszt 
nyújtanak. Finoman képesek visszhangozni az ember belső történéseit, 
hangulatait, érzéseit. Segítenek megfogalmazni, előhívni a bensőt.

A népzenénk és néptáncunk egyedülálló a világon. Ilyen formagaz-
dagság, ennyi árnyalat és változat sehol sincs. A népi kultúránk annyira 
összetett, színes, annyi apró részlet kifejezésére alkalmas, mint a magyar 
nyelv (amit szintén régóta kutatnak, hogy milyen csodálatos). Hogyan is 
kezdődött a táncház mozgalom? A múlt század hetvenes éveiben fiatalok 
– akik épp kezdtek gitáron vagy kobzon tanulni - elindultak Budapestről 
és járták a vidéket, és járták Erdélyt, a Felvidéket, Vajdaságot, Kárpát-
alját. Mi hajtotta Őket? Talán a szépre a jóra, a természetesre és igazra 
való vágyakozás. Becsöppentek lakodalmakba, temetésekbe, ünnepekbe, 
és táncházakba is, amikor az emberek egyszerűen csak összegyűltek – 
pajtában, csűrben – és táncoltak, énekeltek. És ámultak a csodán amit 
ott találtak. És elkezdték tanulni ezeket a zenéket, táncokat. A táncház 
módszer lényege, hogy úgy tanulunk énekeket, táncokat, mint régen. 
Nem haknizunk, nem a színpadra próbálunk, hanem azért tanuljuk meg 
a dalokat és táncokat, mert azok jók, hogy azok az életünket szolgálják. 
Összejövünk ismerkedni, beszélgetni és persze mulatni, ünnepelni. Mert 
mindig van miért örülni és bánkódni is, és erre a népi kultúránk hihetetlen 
gazdag terepet biztosít. Az örömöket – bánatokat ki tudjuk magunkból 
énekelni és táncolni. És így ezek hosszú távon a lelki és testi egészségün-
ket szolgálják. És a Világ is jobb lesz ezáltal.

Mindezek fényében elindítjuk a gyöngyöstarjáni népzene és néptánc 
kört. Amolyan tánctanfolyam jelleggel. Táncházainkban megtanuljuk 
a különböző tájegységek táncait, de tanulunk énekeket, beszélgetünk 
kultúráról, történelemről, mesterségekről, bármiről. Csatlakozhat kinek 
kedve tartja, nincsenek merev elvárások. Csütörtök esténként lesznek a 
találkozásaink, és időről időre tartunk nagyobb táncházakat zenekarral. 

A kezdéssel sajnos még várnunk kell addig, amíg a járványügyi helyzet 
alakulása azt megengedi.

Lipovszky András

Lassan vége a 2020-as évnek, és ez alkalomból szeretném meg-
osztani Önökkel a nyertes pályázatainkat!

Magyar Falu Program keretében sikeresen pályáztunk!

–	 Új járda építésre 4.990.746 Ft-ot kaptunk
–	 Közterület karbantartó eszközök beszerzésre 8.570.254 Ft-ot
–	 Építési telkek kialakítására, közművesítésére, 
	 nyertünk 11.336.632 Ft-ot
–	 Művelődési Ház világítás korszerűsítésére pedig 
	 4.983.672 Ft-ot kaptunk.

Ezen felül sikeresen pályáztunk Szociális tűzifára, és 1.085.850 Ft 
értékben meg is kaptuk. 

Magyarország Kormánya jóvoltából kaptunk a TOP Energeti-
kai pályázatra költségnövekményt 47.092.356 Ft-ot. Ezen összeg 
megítélésének jóvoltából megvalósításra kerül a korábban beadott 
pályázat kivitelezése, így a Hivatal, Művelődési Ház és az Általános 
Iskola épülete megújul!

A nyertes Déryné program pályázat keretében 2 előadást tudunk 
ingyenesen bemutatni a közönségnek, melyből az egyik előadás már 
megtörtént, a következő pedig 2021 évben kerül megrendezésre.

A pályázatok körüli munkákban és a további fejlesztések megva-
lósításához, sok segítséget kaptunk Horváth László országgyűlési 
képviselő úrtól, aki figyelemmel kíséri Gyöngyöstarján fejlődését!

2020. január 1-től a fentiek alapján, 78.059.510 Ft összegben 
történik fejlesztés, felújítás a településünkön!

Kiss Viktor
polgármester

Kedves Lakosság!

Indul 
a Tarjáni Táncház

Értesítem a község lakosságát, hogy a Képviselő-testület dön-
tése alapján, 2021. január 1-jétől községünkben a házi segítség-
nyújtás szociális alapszolgáltatást a Gyöngyös Körzete Kistérség 
Többcélú Társulás látja el. A testület döntése alapján, a házi segít-
ségnyújtás igénybevétele térítési díj mentes lesz! 

Bízom abban, hogy ezzel a döntéssel sok családnak segítünk, 
anyagi terhet tudunk levenni a vállukról. A házi gondozók szemé-
lye nem változik, a munkájukat továbbra is lelkiismeretesen vég-
zik majd, ahogy eddig is tették.

Kérek mindenkit, hogy vegyék majd igénybe a szolgáltatást mi-
nél többen! Igénybevétellel kapcsolatban, további információkat 
január 1-jét követően tudunk adni!

Kiss Viktor
polgármester

Tájékoztató házi 
segítségnyújtás változásról!

A település 3 pontjára került kihelyezésre szóróanyag tároló láda!
A Hatház és Árpád utca kereszteződésében, a Dobó úton Tóth Feri 

bácsiék előtti kereszteződésben, és a Deák Ferenc - Kossuth utca 
kereszteződésében találhatóak ezek a ládák, melyekben homok- és 
útszóró só keverékét raktunk.

Amennyiben az útburkolat csúszóssá válik, sajnos az önkormányzati 
dolgozók nem tudnak ott lenni mindenhol, hogy a mentesítést elvégez-
zék, de ha valaki rászánja az idejét és besegít, azt megköszönöm!

Kérek mindenkit, hogy vigyázzunk a ládákra, mert ha az időjárás 
rosszabbra fordul, nagy segítséget fog jelenteni a benne lévő szóró-
anyag! Köszönöm! Kiss Viktor

polgármester

Segítség a csúszós időben

Szóróanyag tároló ládaHázi segítségnyújtás
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Kedves Híveim!
Kedves Lakosság!

Tájékoztatlak Benneteket, hogy a járványhelyzetre való te-
kintettel az egyházi ügyfélfogadás szünetel. Bármely dolgot, 
temetés, mise, íratás stb. telefonon tudjátok intézni a 06-37-
364-176 vagy a 06-30-670-77-45-ös számon.

Közeleg a polgári év vége is, aki még nem rendezte egyháza-
dóját, megteheti a templomba Ludányi Ferenc harangozó úrnál: 
kedd,-péntek,-szombat,-vasárnap a misék alkalmával. A díj mér-
téke egyedülállónak: 4.000.- Ft/év, párjával élők: 8.000.- Ft/év

A karácsonyi, a hálaadó szentmisék rendje még bizonytalan, 
függ a Kormány intézkedésétől. Az ünnepi misék rendjéről a 
hirdetőtáblán lehet tájékozódni.

A templomba kötelező a maszk viselése, kérek mindenkit 
tartsa be a megfelelő egészségügyi távolságot. Vigyázzunk ma-
gunkra és egymásra!

A Betlehemi kis Jézus adjon mindenkinek áldást, - békét, - 
megnyugvást és szeretetet.

Kívánok Gyöngyöstarján minden lakójának áldott, - bé-
kés, - boldog karácsonyi ünnepeket, az új évre bort, - búzát 
- egészséget.

A jó Isten legyen Veletek,

Utassy Vilmos
plébános

Keresztállítás
Sokan nem tudják, hogy a Mulató dombnak 

múltja van. A falu idősebb lakói emlékezhetnek 
még rá, hogy régen minden vasárnap délután 
egy ember felsétált a dombra és harsonázott, 
aminek hangját egészen messzire elvitte a szél.

Még régen Deák Robi állított oda egy fake-
resztet, de az most már elkorhadt, így jött az 
ötlet, hogy megújítják a keresztet. Nyáron ment 
a tervezgetés, végül Antal János ajánlott fel egy 
keresztet, és Bodó Géza bácsival összebeszél-
tek, hogy azt fel kellene állítani oda a dombra. 
Az erdészettől kapták a rönköt amire felállítot-
ták, végül októberben készültek el a munkála-
tokkal. A munkában segített Jakubinyi Sándor, 
Antal János, Bodó Géza bácsi, Bodóné Marika 
néni, Búzás Béci és Mészáros László.

IMÁDSÁG
járvány idején

Istenünk, Atyánk, világ Teremtője, aki mindenható és irgalmas

vagy, aki irántunk való szeretetből küldted el Fiadat a világba,

hogy lelkünk és testünk gyógyítója legyen,tekints gyermekeidre,

akik Európa és a világ számos részén ezekben a nehéz, zűrzavart

és aggodalmat okozó időkben Hozzád fordulunk, mert erőre,

megszabadításra és megnyugvásra van szükségünk, szabadíts meg

minket a betegségtől és a félelemtől, gyógyítsd meg a betegeinket,  

adj vigasztalást a családjaiknak, bölcsességet a döntéshozóknak,

erőt és jutalmat az orvosoknak, ápolóknak és önkénteseknek, és

örök életet az elhunytaknak. Ne hagyj el minket a megpróbáltatás

idején, de szabadíts meg minden rossztól.

Kérünk Téged, aki a Fiúval és a Szentlélekkel együtt élsz és

uralkodol mindörökkön örökké. Ámen.

Mária, egészség és remény anyja, könyörögj érettünk! 

Megújult kettő kút, önkormányzati- és ön-
kéntes segítőkkel közösen összefogva! 

Az egyik a Damjanich úton, a másik a József 
Attila úton található. Annak reményében tettük, 
hogy egy kis színfoltjai legyenek az utcáknak, 
és ne elhanyagolva álljanak csak ott. Az össze-
fogás ereje megint megmutatkozott!

A képviselő testület nevében köszönöm min-
denkinek, aki kivette a felújításból a részét, ki 
így, ki úgy!

Köszönet Bodó Gábornak, mindenki Géza 
bácsijának, és feleségének Marika néninek, 
Antal Jánosnak, Jakubinyi Sándornak, Ozsvárt 
Józsefnek! Köszönet Fehér Tamásnak, Kajári 
Józsefnek a felajánlott cserepeket, Dudás Jó-
zsefnek pedig a kútkereket! 

Kiss Viktor

Megújult kútházak
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Szilvóka kutyakozmetikája
HÁZHOZ IS KIMEGYEK

3200 Gyöngyös, Platán út 41.
3036 Gyöngyöstarján, Dobó u. 25.

(30) 526-1414

A kormányrendelet értelmében a közösségi színtér is zárva tart, de lehe-
tőség van az olvasóknak könyvet kölcsönözni, miután elindult a „Házhoz 
könyvet” szolgáltatás. Jelen helyzetben, ha mással nem is, de remélem, 
hogy ezzel a szolgáltatással tudok segíteni azoknak az idős, beteg vagy 
mozgásukban korlátozott olvasóknak akik nem tudnak könyvtárba men-
ni, de szívesen olvasnának szabadidejükben. Emellett idén előbb kerülnek 
„selejtezésre” a közösségi házban található folyóiratok, amit személyesen 
is el lehet vinni, de házhozszállítással is kérhető. Bővebb információ a  
06 30/815-2167-es telefonszámon kérhető!                          Farkas Melinda

Segít az IKSZT

A kormányrendelet értelmében törölni kellett a novemberi rendez-
vényt, azonban az előadás új időpontban, 2021. március 27-én (szomba-
ton) 17.00 órai kezdettel lesz megtartva. A már megváltott jegyek az új 
időpontban is érvényesek, azok akik szeretnék visszaváltani jegyüket, az 
IKSZT-ben nyitvatartási időben megtehetik.

Pál Feri atya előadása

Sikeresen zárult az első színházi előadás a Déryné Program jóvoltából. 
A Szájon lőtt tigris – Rejtő Jenő estre 63 néző érkezett. A visszajelzések 
pozitívak voltak, ezért mindenképp folytatjuk, mert bebizonyosodott, 
hogy a Déryné Program működik és van létjogosultsága Gyöngyöstarján-
ban. A következő színházi előadást – amennyiben a vírushelyzet engedi 
– 2021. február 20-án tarjuk meg, és Arany János Nagyidai Cigányok 
c. művét láthatjuk. A fergeteges humorú, interaktív, játékos előadásban 
elhangzó dalok eredeti cigány nyelven illetve magyarul hangzanak el.

Déryné Program


